
Zarządzenie nr 5/25 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 101 

im. Jana Kochanowskiego w Łodzi 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zebrania rady pedagogicznej 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854,1562, 1635, 1933.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dnia 11 marca 2025 r. o godz. 14:30 odbędzie się zebranie rady pedagogicznej. 

2. Część I – szkolenie „Narzędzia TOC”; sala 49. 

3. Część II – bieżące sprawy szkoły; pokój nauczycielski. 

§ 2 

1. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Sława Wolska 


	Zarządzenie nr 5/25 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 101 im. Jana Kochanowskiego w Łodzi z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie zebrania rady pedagogicznej
	§ 1
	§ 2


